
 

75.0200.55.2021 

 

 

Zarządzenie nr 47 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 7 maja 2021 roku 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

 

Na podstawie § 85 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonym 

zarządzeniem nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 lutego 2008 roku (z późn. 

zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 w części Wykaz jednostek administracji ogólnouczelnianej: 

a) grupa Jednostki podporządkowane prorektorowi ds. rozwoju otrzymuje brzmienie: 

„Jednostki podporządkowane prorektorowi ds. rozwoju 
1. Biuro Prorektora ds. Rozwoju 
2. Biuro Analiz Instytucjonalnych i Raportowania 
3. Dział ds. Osób Niepełnosprawnych”, 

b) grupa Jednostki podporządkowane prorektorowi ds. współpracy międzynarodowej 

otrzymuje brzmienie: 

„Jednostki podporządkowane prorektorowi ds. współpracy międzynarodowej 

1. Biuro Prorektora ds. Współpracy Międzynarodowej 

2. Dział Współpracy Międzynarodowej 

1) Sekcja ds. Współpracy Międzynarodowej 

2) Sekcja ds. Wyjazdów Zagranicznych 

3. Biuro Projektu ZintegrUJ 

4. Biuro Sportu 

5. Zespoły artystyczne 

1) Chór Akademicki Uniwersytetu Jagiellońskiego CAMERATA 

JAGELLONICA 

2) Zespół Pieśni i Tańca Uniwersytetu Jagiellońskiego „Słowianki” 

6. Biuro Projektu „Odpowiedzialne wsparcie i zrównoważony rozwój””; 

2) w załączniku nr 2 w części Zakres zadań jednostek administracji ogólnouczelnianej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego: 

a) w Rozdziale V Jednostki podporządkowane prorektorowi ds. rozwoju po § 24f 

dodaje się § 24fa w brzmieniu: 

 



 

 

 

„§ 24fa 

DZIAŁ DS. OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

1. Do zakresu działania Działu ds. Osób Niepełnosprawnych należą sprawy 

studentów niepełnosprawnych. 

2. Do zadań Działu ds. Osób Niepełnosprawnych należy w szczególności: 

1) doradztwo we wszystkich sprawach związanych z dostępnością 

Uniwersytetu dla studentów niepełnosprawnych; 

2) proponowanie działań zewnętrznych mających wpływ na większą 

dostępność Uniwersytetu dla studentów niepełnosprawnych; 

3) proponowanie rozwiązań wewnętrznych mających na celu wyrównanie 

szans studentów niepełnosprawnych; 

4) udzielanie konsultacji dla kandydatów na studia oraz studentów 

posiadających stopień niepełnosprawności lub przewlekle chorych;  

5) współpraca z innymi jednostkami organizacyjnymi UJ w celu polepszenia 

sytuacji studentów niepełnosprawnych – Centrum Wsparcia Dydaktyki, 

instytuty, dziekanaty, biblioteki; 

6) udzielanie konsultacji dla innych jednostek organizacyjnych UJ oraz 

indywidualnych pracowników dydaktycznych mających kontakt ze 

studentami niepełnosprawnymi; 

7) organizacja egzaminów wstępnych w tzw. formie alternatywnej we 

współpracy z prorektorem ds. dydaktyki oraz komisjami rekrutacyjnymi; 

8) koordynowanie projektów międzynarodowych związanych z problematyką 

niepełnosprawności.”, 

b) w Rozdziale Va Jednostki podporządkowane prorektorowi ds. współpracy 

międzynarodowej uchyla się § 24i; 

3) w zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 8 

Schemat struktury organizacyjnej Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

§ 2 

 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem traci moc zarządzenie nr 109 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 1 października 2020 roku w sprawie zmian w strukturze 

organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz 

Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 maja 2021 roku. 

 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


